
@A. Sitniění inženýrská spoleěnost, s.r.o., Žižkova 54, 301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratoř ó. 11g4 akreditovaná ČlA podle Čsru eru lso/lEc 17025:2018

PRoToKoL Č. o34lov l2,|
oDBĚn vzoRKŮ zEMlNY

Objednatel Projekční kancelář lng, Daniela Škubalová, U Bachmače 29, Plzeň

Stavba
Hol?ždbviaé;rprava přechodů pro chodce s omezenou schopností pohybu a

orientace - změna přechodu é, 2, č.3 a č. 5

Objekt parkoviště

Datum odběru 31 " 5.2021 Vzorky odebral Marko

Poznámka
(1) Zkouška bude provedena subdodavatelsky.

předání vzorků do zkušební laboratoře

Předal Marko Převzal Juha

Dne 31 . 5.2021

Rozdělovník:
2 x objednatel

2 x vlastní

Protokol zpracoval:
lng. R. Lojda

Dne: 31 .5.2021

schválil vedoucí laboratoře:
lng. Rostislav Lojda

Dne:31.5.2021

-' konec paoloko u

Odběr vzorků byl proveden podle Pracdvního postupu č. 1

Vzorek
číslo

Místo odběru
Množství
cca kg

Poznámka

63l21 25 m od chodníku restaurace U Hlaváčků, osa parkoviště 40 hloubka odběru 50 - 82 cm

Požadované zkoušky

zhutnitelnost zeminy - zkouška Proctor standard ano

vlhkost zeminy ano

klasifikace zeminy ano

poměr únosnosti CBR po 96 h sycení ve vodě ano

okamžitý index únosnosti lBl ano

obsah organických látek 
(1) ne

#Wee lE-ÍrF<I §Š
R%*,.,"§;-7

y



Silniční inženýrská společnost, s.r.o., Žižkova 54, 30í 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratořč, 1194akreditovaná ČlA podle CSN EN lsollEC 17025.2018

PRoToKoL o zKoUscE c. o32lzl21
KLAslFlKAcE zEMlNY

Objednatel Projekční kancelář lng, Daniela Škubalová, U Bachmače 29, Plzeň

Stavba Horažd'ovice, Uprava přechodů pro chodce s omezenou schopností pohybu a orientace -
změna přechodu č.2, č. 3 a č,5

Objekt parkoviště Datum odběru 31.5.2021

číslo vzorku 63121 |Zkouškuproved|| V Lo,1da Datum zkoušky 7.6.2021

Metodiky: vlhkost

Zrniíosi

- čsN rn tso 1 7892-1
- čsN rru lso 17892-4, ól. 5.2,5.3 a 5.5

meze tekutosli a plasticity

organické látky

- čsru eu lso ,l7892-12 (kužel 609/60")

- Čstv zz ,l02,1 (Zajišťována subdodavalelsky)

100,0

80,0

40,0

,nn

0,0

Křivka zrnitosti zeminy

s
c
N
=oo
o-
éC
T

0,002 0,01 0,063 0,125 0,25 0,5 1

Pruměr zrn [mm]
lo

a

Naměřené a vypočítané hodnoty

mez plasticity wP [%] mez tekutosti wL [%]

číslo plasticity |p |o/ol číslo konzistence l6 [-]

vlhkost vzorku w [%] 9,9 obsah organických látek [%]

poz,a, "rÚdaje mimo rámec akreditace Zkouška provedena ve zkušební laboratoři Dragounu 101

Nedílnou součástí tohoto protokolu 1e protokol o odběru vzorku č a34lOVl21

Prúměr
zrn

Hmot
noclíl

Imm] ["Á]

63 100,0

Jz 100,0

16 88,1

B 77,a
4 68,9
2 62,1

1 53,0

I xtasititace zeminy poote čstl zs ot gg pritorra n (') 
l0,5 43,4

0,25 33,5

I Ktasirixace zeminy l s+ Stv - pisex ntinitý 
i0,125 25,3

0,063 2a,2

[ ruamzavost poOte zrnrtostnirro krrtéria 
I 

namrzavé 
|0,0519 17,9

0,0374 15,3

I 
vnodnost zeminy do aktivní zóny podle tab A 1 | podmínečně vhodná 

l0,0267 14,3

0,01 01 8,1

[Vr,oOnost 
zeminy Oo nasypu podle tab. A.1 | 

poOmínečně vhodná 
io,oo72 7,1

0,0036 3,6

Ne;istoty měřeni:
mez tekutostl U=i0,9% vl h kost U=t0,1 %

mez plastlcltv U=!1,4ola

- výsledky zkoušek se týka;í jen zkoušených předmětu

- veškerá hodnoceníjsou mimo rámec akreditace
- bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý
uvedené rozšířené nelistoty odpovídají pravděpodobnosti pokrytí cca 95 % pro koeficient rozšíření k =

Dne, 7 62a21
2 x objednatel

1 x vlastní

zpracoval ,-

Juha
Dne 7.6.2a21

A
L 1194



-#&- Silniční inženýrská spoleěnost, s,r.o., Žižkov a 54, 30100 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební laboratoř č. 1194 akreditovaná ČlA podle Čsru rrr lso/lEc 17025.2018

Počet qýtisků a Výtisk č. l počet listu 1 Listč. I t I Ročetpříton I o

PRoToKoL o ZKoUŠce Č. o46lPst21

ZHUTN|TELNOST ZEM|NY _ ZKOUŠKA PROCTOR STANDARD
Zkouška provedena dIe ČsN EN 13286-2, pří|oha NB, vlhkost stanovena podle sN EN lso 17892-1

Objednatel Projekční kancelář lng. Daniela Škubalová, U Bachmače 29, Plzeň

Stavba Horažd'ovice, Uprava přechodů pro chodce s omezenou schopností pohybu a orientace -
změna přechodu č. 2, č. 3 a č. 5

Objekt parkoviště číslo vzorku 63!21

Zemina s4 SM Datum odběru 31.5.2021 vlhkost vzorku 9,9%

Zkoušku provedl Juha Datum zkoušky 7.6.2a21 Metoda Ps-2

l lUU

2 080

2 060

2 040

2 020

2 000

1 980

1 960

1 940

1 920

E
ř.
aoc
Et

.(ú

E
(D

b-o
.ft,
_co
=a I

7,o 8,0

vlhkost [oá]

Z;ištěné údaje Výsledek
vlhkost [%] 5,1 o,c 8,6 10,2 Wopt 8,4

suchá objemová hmotnost Ikg/m3] 1946 2026 2064 )^)7 pd,max,Ps 2 065

Nedílnou součástí tohoto protokolu 1e protokol o odběru vzorku č.034lOVl21

Zkouška provedena ve zkušební laboratoři Dragounu 1 01 B, Dobřany,

Nejistoty měření, ob1emová hmotnost U=t 25 kg/m3 vlhkost U=!aJo/o

prohlášení 
:

- výstedky zkoušek platí 1en pro zkoušený vzorek
- bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý
- uvedné rozšířené nejistoty odpovídají pravděpodobnosti pokrytí cca 95 % pro koeficient rozšíření k = 2 

__,*]o"*__*
a\'-_i^.-F

h
§§L

Rozdělovník:

2 x objednatel

1 x vlastní

Protokol zpracoval ,.

Juha

Dne: 7 6,2021

schválil vedoucí le

lng, Ros1

Dne: 7 6.2021

- konec protokolu ,- %;"y\Ptrefil

----_---l

b zozz i--------i
i



.§.._-,r,2ziffi1///a=\\::
'',/í/í)\l,\,sA

L 1194

Silniční inženýrská společnost, s,r,o., Žižkova 54, 3O1 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

zkušební |aboratoř č, 1í 94 akreditovaná ČlA poote ČSN EN lso/lEc 17025.2018

PRoToKoL o ZKoUSCE c. 042lcBN21
oKAMŽlTÝ lruorx ÚruosruosTl (lBl) A KALlFoRNsKÝ PoMĚR ÚttosttosTl (cBR)

ZEMINY PoDLE Čsru eru É286-47

Objednatel Projekční kancelář lng. Daniela Škubalová, U Bachmače 29, Plzeň

Stavba
Horažd'ovice, Uprava přechodů pro chodce s omezenou schopností pohybu a

orientace - změna přechodu ě.2, é.3 a č. 5

Objekt vozovka

Datum odběru vzorku 31.5.2021 čísIo vzorku 63l21

Zkoušku provedl Juha Datum zkoušky 9.6.2021

označení zeminy podle ČSN 73 6133, příloha A: S4 SM

Způsob hutnění vzorku: dynamické podle ČSN EN ,13286-2

Objemová hmot, suché zeminy p6: 2060 [kg/m3] Max, objemová hmot, zeminy p6.u*: 2065 1t<g/m3]

ČísIo pIasticity lo, l%") Hmotnost vzorku m1: a7n rc)

Optimáln í vlh kost woo,: 8,4 lo/o] Počáteční vlhkost woo: 99 l%o]

Zkušební vlhkost - po zhutnění 41, 8,4 [Yol Zkušební vlhkost - po saturaci vodou w.1: 10,1 |o/ol

Naměřené a vypočítané hodnoty:

lBl CBR po 96 h saturaci vodou 1)

síla [kN] lYo] síla [kN] íYo]

Penetrace 2,5 mm z, l 16,0 1,8 13 3

Penetrace 5,0 mm 4,1 20,6 J,J 16,6

Výsledná hodnota lBl:

Výsledná hodnota CBR:

21 l%1

17 l%1

Nelistoty měření: lBI U = !. 1,7 o/o cBR U=! 1,7o/o vlhkost U=!0,1o/o

Nedílnou součástí tohoto protokolu je protokol o odběru vzorků ě. a34lOVl21

metodika podle ČSN 73 6133, ól. 4.1 .3 a tab. 7
provedena ve zkušební laboratoři Dragounu 1 01 8, Dobřany.

prohlášení 
"

- výsledky zkoušek platí jen pro zkoušený vzorek
_ bez písemného souhlasu zkušební laboratoře nesmí být protokol reprodukován jinak než celý

- uvedená rozšířená nejistota odpovídá pravděpodobnosti pokrytí 95 % pro koeficient rozšíření k = 2

ProtokoI zpracoval ,.

Juha
Dne: 9.6.2021

schváIil vedoucí laboratoře :

lng, Rostislav
Dne. 9 62021

Rozdě|ovník,
2 x objednatel

1 x vlastní

9§KŤ+r5 *,g-%",",*Ť



Silniční inženýrská společnost, s.r.o., Žižkova 54,301 00 Plzeň
zkušební laboratoř Dobřany

PRoToKoL Č. o 32lvhl21
SOUHRNNÉ VYHODNOCENÍ VHODNOSTl ZEMlNY

Objednatel Projekční kancelář lng. Daniela Škubalová, U Bachmače 29, Plzeň

Stavba
Horažd'ovice, Uprava přechodů pro chodce s omezenou schopností pohybu a

orientace - změna přechodu č,2, č.3 a č, 5

Objekt vozovka Datum odběru 31. 5.2021

číslo vzorku 63l21 Vyhodnocení zpracoval lng. R. Lojda

Citované protokoly o zkoušce

Klasifikace zeminy Zhutnitelnost zeminy Poměr únosnosti zeminy CBR,
okamžitý index únosnosti zeminy lBl

032lZl21 046lPsl21 042lCBR|21

NÁsYP

Parametr
požadavek

čst! zs otgs Zjištěno Vyhodloceni požadavku
CSN 73 6133

klasifikace s4 sM
(podmínečně vhodná) vyhovuje

Mez tekutosti wr š50%

Číslo konzistence lg > 0,5

Max. obj. hmotnost PS > 1,500 kg/m3 2 065 kg/m3 vyhovuje

Okamžitý index únosnosti lBl >10% 21% vyhovuje

Závěr: Zemina je vhodná k použití do násypu bez úprav,

Závěr: Zemina je vhodná k použití do aktivní zóny bez úprav.

Nedílnou součástí tohoto protokolu je protokol o odběru vzorků č.034rcV,21 a citované protokoly o zkoušce.

AKTlVNÍZÓNA

Parametr
požadavek

čstt zs otgs Zjištěno Vyhodnocení požadavku
čstt zs olse

klasifikace s4 SM
(podmínečně vhodná) vyhovuje

Namrzavost nenamrzavá, mírně
namrzavá, namrzavá namrzava vyhovuje

Mez tekutosti wr š50%

Číslo konzistence l6 > 0,5

Max. obj. hmotnost PS > 1.600 kg/m3 2 065 kgim3 vyhovuje

Poměr únosnosti CBR >15% 17% vyhovuje

Rozdělovník:
2 x objednatel

] x vlastní

Protokol zpracoval;
Ing. R. Lojda

Dne; ,10,6.2021

schválil vedoucí laboratoře:
lng. Rostislav Lojda

Dne: 10. 6.2a21

.. konec plotoholU --

ll4 ffi ,í1:",?;,í
W Lr{| l'r-l./íax,377 441 1a3
/ s tt-NtCNíl *ttttffist,ílfi lriŤEií83§il;


